АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.10.2024 № 190

О внесении изменений в постановление администрации

Новоузенского муниципального района Саратовской области

от 29.12.2018 № 247 «Об утверждении положения о порядке

формирования муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений Новоузенского муниципального

района Саратовской области и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания»

На основании Устава Новоузенского муниципального района

саратовской области администрация Новоузенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 38 Положения о порядке формирования муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений Новоузенского муниципального района

Саратовской области и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания изложить в следующей редакции:

«38. Предоставление муниципальному бюджетному или автономному

учреждению субсидии в течение финансового года осуществляется на

основании соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии,

заключаемого органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя

с муниципальным бюджетным или автономным учреждением в соответствии

с типовой формой, утвержденной финансовым управлением администрации

Новоузенского муниципального района Саратовской области (далее -

соглашение). Соглашение определяет права, обязанности и ответственность

сторон, в том числе объем и периодичность перечисления субсидии в течение

финансового года.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

                            Глава

Новоузенского муниципального района            А.А. Опалько